1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 第316回（臨時）兵庫県議会の招集（財政課）……………………………………………………………… １

告         示

兵庫県告示第137号

次の事件について第316回（臨時）兵庫県議会を平成25年２月８日神戸市に招集する。

平成25年２月１日

                        兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 平成24年度兵庫県一般会計補正予算（第３号）

２ 平成24年度兵庫県営住宅事業特別会計補正予算（第２号）

３ 平成24年度兵庫県流域下水道事業特別会計補正予算（第２号）

４ 環境保全基金条例及び緊急雇用就業機会創出基金等設置条例の一部を改正する条例

５ 日本海西部地区直轄特定漁港漁場整備事業に係る費用負担の変更

６ 専決処分の承認

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成25年２月１日 金曜日  号  外

24企 P1-001 A4